eme Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José StamatoSobrinho- nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNP -45,708820/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo.

Fone: (17) 3345-9100 - wwirbebedourosp gov.br

“Deus Seja Louvado”

Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 29 de novembro de 2022.
OEP/460/2022

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento nº 129/2022, de autoria do Vereador Dr. Vagner
Castro Souza, encaminhamos as informações prestadas pelo Diretor do
Departamento de Trânsito e Transporte.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

88
/2

02
2

-
01

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
59

 -
 1

A
Y

A
-7

D
B

7-
80

4F
-6

V
N

Z

PREFEITURA DE

Bebedouro
Secretaria Municipal de Segurança Pública e Transporte

Departamento Municipal de Trânsito e Transporte
Rua Mal. Deodoro da Fonseca, 280 — Centro — CEP: 14700-435 - 3342-2444/3342-2022

Bebedouro, 29 de novembro de 2022

Ofício Eng. nº 087/2022

Ref.: Requerimentonº 129/2022 —- Câmara Municipal de Bebedouro

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Bebedouro

LUCAS GIBIN SEREN

Senhor Prefeito,

Em resposta ao requerimento nº 129/2022 de autoria da Vereadora Dr. Vagner

Castro Souza, venho esclarecer aos questionamentos que cabem ao Departamento

Municipal de Trânsito e Transporte:

1. Existe controle de quantidade dessas pessoas cadastrada em aplicativos (tipo

Uber)? Caso contrário existe planejamentopara realização do mesmo?

R: No momento não existe controle dos motoristas de transporte remunerado

privado individual de passageiros.

2. Existe algum projeto de credenciamentoou previsão para o mesmo?

R: No momento do Departamento Municipal de Trânsito e Transporte está
realizando estudos técnicos para o projeto de credenciamentodo transporte remunerado

privado individual de passageiros.

3. Caso positivo, qual o prazo para realização desse credenciamento?

R: Ainda não existem prazos estimados.    4. Caso negativo, qual o

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

88
/2

02
2

-
01

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
59

 -
 1

A
Y

A
-7

D
B

7-
80

4F
-6

V
N

Z

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 1 de dezembro de 2022

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=1AYA7DB7804F6VNZ, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 1AYA-7DB7-804F-6VNZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

88
/2

02
2

-
01

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
59

 -
 1

A
Y

A
-7

D
B

7-
80

4F
-6

V
N

Z

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=1AYA7DB7804F6VNZ
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1AYA7DB7804F6VNZ
		2022-12-01T15:02:47-0300